



Sverigedemokraterna

Köping

KÖPINGS KOMMUN Kommunledningsförvaltningen
2023 -01- 10
Dnr

Motion till Köpings fullmäktige.

Ett lyft för Köpings näringslivspolitik

Köpings kommun har år efter år halkat längre och längre ner på svenskt näringslivs ranking. De kommuner som haft dåliga resultat där men vänt dessa har alla haft en sak gemensamt. De har aktivt börjat lyssna på företagen, stora som små. De har insett att för att vara en attraktiv kommun för näringslivet måste kommunen se sig som en serviceinrättning. Redan från första kontakt med kommunen ska tjänstemännen göra det lätt att göra rätt och vara stöd för företagarna. Näringslivet är förutsättningen för en välmående kommun för att skapa arbetstillfällena och skatteintäkter. Mycket av de klagomål som kommer ifrån näringslivet är just bristen på service och hur man blir bemött av kommunen. Detta behöver alla förvaltningar och alla anställda inom kommunen arbeta med, att hela kommunen ska vara en bra kommun för näringslivet.

Med anledning av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta

att kommunstyrelsen får i uppdrag att utarbeta en näringslivspolitik som betonar näringslivets betydelse för kommunen och hela kommunorganisationens ansvar för att verka för ett bra företagsklimat.

att kommunstyrelsen får i uppdrag att utarbeta en näringslivsplan som utgår från en dialog med det lokala näringslivet och presenterar konkreta åtgärder som adresserar de utmaningar som företagen upplever.

att alla nämnder får i uppdrag att inom sitt verksamhetsområde utveckla mål och nyckeltal rörande vad som påverkar företags möjlighet att starta, etablera sig, verka och växa i kommunen. Uppdraget ska återspeglas till kommunstyrelsen.

att kommunstyrelsen ges i uppdrag att utveckla en plan för hur alla tjänstepersoner med företagskontakter ska kompetensutvecklas i hur man ger bra service och vägledning.

att kommunstyrelsen ges i uppdrag att genomföra en jämförelse med andra kommuner för att säkerställa att avgifter, handläggningstider och service är konkurrenskraftiga

att kommunstyrelsen ges i uppdrag att föreslå vilka nya e-tjänster som kan underlätta företagens kontakter med kommunen.

Maria Liljedahl SD

Samuel Gustavsson SD